ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

Số: 64/TB-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Tiên Động, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai các thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận

và Trả kết quả thuộc Ủy ban nhân dân xã Tiên Động

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc công
bố danh mục thủ tục hành chính đối với các Sở, ngành, địa phương;

Căn cứ Quyết định số 4030/QĐ-UBND ngày 16/11/2020 của Ủy ban nhân
dân huyện Tứ Kỳ về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện tại bộ
phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc Ủy ban nhân huyện và UBND cấp xã;

Ủy ban nhân dân xã Tiên Động Thông báo niêm yết công khai danh mục
thủ tục hành chính, tổ chức thực hiện, hướng dẫn, tiếp nhận, giải quyết và trả kết
quả hồ sơ thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân tại bộ phận tiếp nhận và Trả kết
quả thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân xã như sau:

1. Tiến hành niêm yết công khai và đưa vào thực hiện 162 thủ tục hành chính
(53 TTHC mức độ Toàn trình, 82 TTHC mức độ Một phần, 27 TTHC mức độ
Cung cấp TTTT). (bao gồm cả TTHC của cơ quan ngành dọc), trong đó lĩnh vực
Quốc phòng (12), lĩnh vực Công an (12) ( có danh mục chi tiết kèm theo).

2. Quy trình niêm yết: Được thực hiện theo quy định.
3. Giao cho Công chức Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm tổng hợp, đăng tải

các danh mục, nội dung quy trình giải quyết trên cổng thông tin điện tử của xã để
mọi cá nhân, tổ chức nắm được và thực hiện.

4. Đối với hồ sơ đã giải quyết: Công chức chuyên môn phụ trách các lĩnh
vực nêu cao vai trò, trách nhiệm, thường xuyên theo dõi trên hệ thống phần mềm
Một cửa, để thao tác kịp thời, đảm bảo đúng quy trình, thời gian quy định.

5. Đài truyền thanh xã có trách nhiệm thường xuyên tuyên truyền trên hệ
thống truyền thanh của xã về các lĩnh vực và thủ thục hành chính được công khai.

- Công chức chuyên môn nêu cao tinh thần trách nhiệm trong thực hiện
việc số hóa kết quả giải quyết TTHC, phấn đấu đạt tỷ lệ 100% TTHC phát sinh đã
giải quyết. 100% hồ sơ đều được thanh toán trực tuyến trên cổng dịch vụ công.

Trên đây là Thông báo thực niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính
thực hiện tại Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả thuộc Ủy ban nhân dân xã Tiên
Động, đề nghị các tổ chức, cá nhân và các bộ phận có liên quan nghiêm túc thực
hiện./.

Trên đây là Thông báo thực niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính
thực hiện tại Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả thuộc Ủy ban nhân dân xã Tiên
Động, đề nghị các tổ chức, cá nhân và các bộ phận có liên quan nghiêm túc thực
hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Bộ phận một cửa;
- Các tổ chức có liên quan;
- Lưu VP.

        KT.CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Văn Thương

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Bộ phận một cửa;
- Các tổ chức có liên quan;
- Lưu VP.

        CHỦ TỊCH

       Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:41:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thương<nguyenvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:42:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!